

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านรางบัว หมู่ที่ 6 ตำบลวังมะหกร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,200.000	1.76	21,472.00	1.3171	2.31	28,280.77
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	533.360	46.76	24,939.91	1.3171	61.58	32,848.35
3	1.2.2 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	1,425.000	51.44	73,302.00	1.3171	67.75	96,546.06
4	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) จากดินตัด							
	1.3.1 งานดินถมคันทางจากดินตัด	ลบ.ม.	533.360	58.34	31,116.22	1.3171	76.83	40,983.17
5	1.3.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.2.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	8,303.890	197.83	1,642,758.55	1.3171	260.56	2,163,677.28

เอกชนก รongพินิจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านรางบัว หมู่ที่ 6 ตำบลวังมะหกร อำเภอบางละมุง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครราชสีมา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1.1	ลบ.ม.	2,951.570	525.79	1,551,905.99	1.3171	692.51	2,044,015.37
7	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,150.000	11.14	101,931.00	1.3171	14.67	134,253.32

เอกชนก รองพินิจ

16 มกราคม 2568 09:04:28

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านรางบัว หมู่ที่ 6 ตำบลวังมะหกร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	540.830	577.96	312,578.10	1.3171	761.23	411,696.61
9	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,625.000	497.22	4,288,522.50	1.3171	654.88	5,648,412.98
10	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	353.22	52,983.00	1.3171	465.22	69,783.90
11	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	765.000	238.12	182,161.80	1.3171	313.62	239,925.30
12	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	เมตร	1,525.000	78.04	119,011.00	1.3171	102.78	156,749.38

เอกชนก รองพินิจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านรางบัว หมู่ที่ 6 ตำบลวังมะหกร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.2.1.1 TRAFFIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	363.000	280.00	101,640.00	1.3171	368.78	133,870.04
14	3.2.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.2.2.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL)) 3.2.2.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)	EACH	20.000	4,403.92	88,078.40	1.3171	5,800.40	116,008.06
15	3.2.3 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	8,500.00	8,500.00	1.3171	11,195.35	11,195.35
16	3.2.4 ป้ายจราจร	ป้าย	14.000	2,980.00	41,720.00	1.3171	3,924.95	54,949.41
17	3.2.5 Guard rail	ม.	25.000	1,640.00	41,000.00	1.3171	2,160.04	54,001.10

เอกชนก รองพินิจ

16 มกราคม 2568 09:04:28

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านรางบัว หมู่ที่ 6 ตำบลวังมะหกร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	3.2.6 งานย้ายเสาไฟฟ้า	จุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3171	6,585.50	6,585.50
19	3.2.7 งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้าง	จุด	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3171	13,171.00	13,171.00
20	3.2.8 งานคันจวดรดยนต์ คสล.	บาท/เมตร	52.000	113.84	5,919.68	1.3171	149.93	7,796.81
21	3.2.9 งานดาดคอนกรีต	บาท/ตร.ม.	180.000	308.09	55,456.20	1.3171	405.78	73,041.36
22	3.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	476.560	414.84	197,696.15	1.3171	546.38	260,385.59
	3.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.3.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก							
23	3.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	100.000	2,163.09	216,309.00	1.3171	2,849.00	284,900.58
	3.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.พร้อมเทริน							
24	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.76	46.76	1.3171	61.58	61.58
รวมราคากลาง								12,083,138.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านรางบัว หมู่ที่ 6 ตำบลวังมหากร์ อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์/กรมโยธาธิการและผังเมือง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านรางบัว หมู่ที่ 6 ตำบลวังมหาร อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์/กรมโยธาธิการและผังเมือง

จิรายุทธ์ เกษมวัฒนา
(จิรายุทธ์ เกษมวัฒนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชนก รองพินิจ
(เอกชนก รองพินิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงไกร ดวงตาเสือ
(เกรียงไกร ดวงตาเสือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง